CARLOS EDUARDO -MAGRÃO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, fazer a manutenção e ligação das luzes nos postes, localizados no ponto de parada

de ônibus, na Rua Dr. Rubião Júnior, Centro

REQUERIMENTO N° 1747/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. FAZER A
MANUTENÇÃO E LIGAÇÃO DAS LUZES NOS POSTES.
LOCALIZADOS NO PONTO DE PARADA DE ÔNIBUS, NA RUA DR.
RUBIÃO JUNIOR, CENTRO.

A'ROVADO
2 o OUT. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

PROTOCOLO GERAL N° 217512015
Data: 26/10/2015 - Horário: 13:41

1111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que, os postes foram instalados há mais de três anos e até o presente momento

não foram ligados;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, junto ao departamento competente, fazer a manutenção e ligação das luzes nos

postes, localizados no ponto de parada de ônibus, na Rua Dr. Rubião Júnior, Centro

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de outubro de 2015

Ve ador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1